
Od koho: Hotel Morris  

Komu: ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 

Datum: 17.6.2020 

 

Upřesnění čerpání pobytů hostů v hotelích Morris**** v termínu od 15. 03. 2020 - 
do 08.6. 2020 

Vážená paní Jedličková, 
Tímto Vám potvrzuji rezervaci pro Vaší skupinu v hotelu Morris * * * * Česká Lípa v termínu 
21.5.2021 – 23.5.2021. 
Záloha na pobyt ve výši 65 625 Kč na původně stanovený termín pobytu 29.5. - 31. 5.2020 je 
nyní zalohou na tento pobyt. 
Do 14 dnů před příjezdem můžete bezplatně měnit počty pokojů (snižovat) – 14 dní před 
příjezdem Vám vystavíme doplatek za pobyty a zašleme Vám jej emailem. 
Děkujeme za zaslání rooming listu, jakmile jej budete mít k dispozici. 
Pokud budete mít i nějaký společný program, či budete chtít zarezervovat jednotnou tabuli 
pro večeři, neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi Vám část restaurace zarezervujeme, popř. upravíme procedury tak, abyste je mohli 
zahrnout do programu. 
V případě jakýkoliv přání či dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
Děkujeme 
  
S přáním příjemného dne, 
Kristýna Musilová 
RECEPCE | FRONT OFFICE | HOTEL MORRIS **** 
T. G. M. 132 | 470 01 ČESKÁ LÍPA | CZECH REPUBLIC 
________________________________________________________________________

                            
Od koho: ZŠ a MŠ Praha – Slivenec 
Komu: Hotel Morris 
Datum: 17.6.2020 
 
Upřesnění čerpání pobytů hostů v hotelích Morris**** v termínu od 15. 03. 2020 - do 08.6. 
2020 
  
Dobrý den, závazně objednáváme pobytový balíček  (viz níže) pro ZŠ a MŠ Praha 5 - Slivenec. 
Žádáme o rezervací 16 2lůžkových pokojů a 5 1lůžkových pokojů v termínu 21.5.2021 - 
23.5.2021. Žádáme o potvrzení objednávky a zároveň o potvrzení možnosti snížení počtu 
pokojů do 14 dnů před příjezdem bez storno poplatku. Dne 24.2.2020 byla zaplacena záloha 
na pobyt ve výši 65 625 Kč na původně stanovený termín pobytu 29.5. - 31. 5.2020. Zaslaný 
seznam ubytovaných osob bude změněn, protože již někteří zaměstnanci u nás ve 
výše  uvedeném termínu nebudou pracovat a naopak se možná přihlásí na lázeňský pobyt i 
někdo, kdo v původním seznamu nebyl.  



S pozdravem Monika Jedličková, tel. č. (dosud jste komunikovali s paní Bohuslavovou - tel. č., 
která rovněž bude v naší škole končit) 

___________________________________________________________________________ 
 
Od koho: HOTEL MORRIS   
Komu: ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 
Datum: 7. 5. 2020  
 

Upřesnění čerpání pobytů hostů v hotelích Morris**** v termínu od 15. 03. 2020 - do 08.6. 
2020 

Vážená paní Jedličková, 
Tímto Vám potvrzuji storno rezervace pro Vaší skupinu v hotelu Morris * * * * Česká Lípa 
v termínu 29. – 31.5.2020 
Zároveň Vám potvrzuji, že Vámi uhrazená záloha je nyní platná do 31.5.2021. 
Ohledně nové rezervace postačí, když nás budete kontaktovat v lednu 2021, abychom 
domluvili přesný termín 
Děkujeme 
S přáním příjemného dne, 
  
RECEPCE | FRONT OFFICE | HOTEL MORRIS **** 
T. G. M. 132 | 470 01 ČESKÁ LÍPA | CZECH REPUBLIC 

  
Od koho: ZŠ a MŠ Praha - Slivenec  
Komu: Hotel Morris 
Datum: 6.5.2020 
 
Upřesnění čerpání pobytů hostů v hotelích Morris**** v termínu od 15. 03. 2020 - do 08.6. 
2020 
  
Dobrý den, 
oznamujeme Vám, že náš pobyt u vás v původně objednaném termínu od 29.5. 2020 - 31.5. 
2020 rušíme a rádi využijeme Vaší nabídku a přesunujeme termín našeho již částečně 
zaplaceného pobytu u vás o 1 rok, tj. do 29.5.2021. Rádi bychom pobyt u vás uskutečnili v 
některém z květnových víkendů roku 2021. Můžete mi, prosím, napsat, do kdy Vám máme 
napsat přesný termín, na který bychom si u vás chtěli nově objednat pobyt? 
S díky za Vaši odpověď a s pozdravem Monika Jedličková, hospodářka ZŠ a MŠ Praha - 
Slivenec 
 
___________________________________________________________________________ 

Od koho: Hotel Morris 
Komu: ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 
Datum: 27. 4. 2020  



 
Upřesnění čerpání pobytů hostů v hotelích Morris**** v termínu od 15. 03. 2020 - do 08.6. 
2020 

Vážená paní Jedličková, 
Jelikož Vláda ČR uvolnila opatření a uzavření hotelů a restaurací a vše ve Vámi 

zarezervovaném termínu bude již v provozu, můžete Vaše pobyty vyčerpat v řádně 

zarezervovaném termínu vč. veškerých služeb tak, jak bylo v původní rezervaci. 
Termín 29. – 31.5.2020 je tedy v pořádku a platný. 
Pokud byste nemohli pobyt vyčerpat v řádném termínu, je možné přesunout akci na jiný 

termín s platností zálohy 1 rok (tedy do 29.5.2021). 
  
S přáním příjemného dne, 
RECEPCE | FRONT OFFICE | HOTEL MORRIS **** 
T. G. M. 132 | 470 01 ČESKÁ LÍPA | CZECH REPUBLIC 
                            
  
  
  
  
  
 


